
VIastní kvalitní výroba
Působíme po ceIé ČR již 14 let
Kvalitní materiá!y a cenová dostupn

DUŠlČrovÁ NABíDKA!
Připravte se důstojně na svátek zesnulých. Nabízíme Vám kvalitní a

za neuvěřitelně výhodné ceny, které nemají konkurenci. Přijdte se přesvědčit sami.

KAMENlCTVÍ
št LOLIHA

inečné materiá

ffi 14600,-
yďl$*'l'* 9 900,-

islgť:P 21 900,-

svĚrlÁ
Žuln
Bezkonkurenčně
neilovněiší nabidka
na trhul

11 979,-
Vč DPH

URNoVÝ HRoB
TYPHOON
BLACK

Jsme iediný dodavatel
v ČR, proto se iedná
o iedinečný hrob.

Rozměr: 70 x 90 cm

18 150,-
vč' DPH

Eř,fr23 řQo,_

15 000,8

AXCEAXCE

Ax€Í

ceny'isou uvedeny beŽ DPH

unrrovÝ
70 x90cnr

26499,-
Vč' DPH

MULTICOLOR

ORION

1694O,-

Ý:.ii-h

#'A'
F!.

ť:y

vÝpnoDEJ
sKLADoVÝca zÁsog

Skladové hroby za ceny niŽší,
neŽ nízké' Aktuální nabídka
u obchodního zástupce'

LEVNfuŠí
TO NEBUDE

ý uRNovÉ
HROBY

ý JEDNoHRoBY
ý DvoJHRoBYm 18.SOO,-

14 O0O,-

iEBl#:Í'25 500'-
vč DPH

'-'"l:"j"'-'-*:- ' -

Ý Čiiteni a renovace starých hrobů

v Kompletní stavby nových hrobů a hrobek

v Nabízíme veškeré hřbitovní doplňky

'/ Žulové zákrytové desky a jednotlivé díly
Ý Grilovací kameny, kuchyňské desky, stoly,

parapety, obklady a další

'/ Kamenná kůra a kameny do zahrad
Ý VeIkoobchod materiálu ipro kameníky

30 855,-
vč' DPH

oBJEDNÁVKY BU DEME PŘlJ íMAT
NA Mísrruíru uŘslrovĚ

Akce je pIatná v termínech na letáku'
nebo do vyprodání sk!adových zásob.

OTOCTE
LETÁK a



Zástupce kamenlchd neJdete v uveden ch temrÍnech vždy v obcl (či městské čásdl na h bitově u hhvnlho vdtodu v uvedeném časovém tozmeeí. časy|sou orlentačnÍ.

pouoĚlí
poxpĚlí 16.9.2024

34.9.2024
UTERY

PAcov U ŘÍČAN
STBAŠÍN U ŘíČAN
MUKAŘoV
JEVANY
LoUŇoVlcE

MlRoŠovlcE
HRUSICE
MNICHOVICE
STBANČlcE
rloxoČt'tÁ
VŠESTARY
TEHOV

17.9.2024
1.10.2024

8:00
8:30
8:55
gt?S
9:55

l0:30
10:55
11:20
11:50
í2:15
12:50
13:í5
13:40
í4:t0
14:40
15:05
'15:30

sTŘEDA
sTŘEDA

18.9.2024
2.to.2024

črvnrer
CTYRTEK

NAD VLTAVOU
ZVOLE
OKROUHLO
JíLolrÉ U PBAHY
KA[/ENNÝ PFÍVoZ
HosTĚBADlcE
SLAPY
ŠTEcHoVlcE
DAVLE
HVOZDNICE
N4NÍSEK PoD BBDY
KriÍN
ŘEVNlcE
ČERNoLlcE
LÍŠNlcE
KLíNEc

19.9.2024
3.t0.2024

10:15
í0:55
11.25
íí:50
12:fr
í3:00
1325
14:00
14:35
í5:05
15:35

PÁTEK
PATEK

20.9.2024
4.to.7024

12.25
12:50
13í5
13:40
14:{15
14:35
15:{X)

UTERY

ZDIBY
KLECANY
O{X}.ENA\ODA
VELlKÁ VES
KOJETICE

BFANDÝS NAD LABEM
STABÁ BoLEsLAv
LMNĚ ToUŠEŇ
ČELÁKoVlcE
MOCHOV
NEHVIZDY
JIBNY
ÚvALY
ŠKVoREC
T EBOHOSNCE U ŠKVoBcE

NOIJTONICE
HOLUBICE
TURSKO
uBČlcE NAD VLTAVoU - oBEc
LlBčlcE NAD VLTAVoU - LEs
UNĚTlCE
RozIoKY-ŽALo/
oLŠANsKÉ HŘBlTovY

8:00 8:20
8:25 8r{5
8:50 9:10
*25 9:'15
9:55 l0:15

10:25 10:tl5
'10:50 11:10
1l:20 11:40
11:45 12:05
12:15 1235
12:45 13:05
13:10 13:30
13:40 14:00
14:t0 t4:30
'14:35 l4:55
15:05 1525
15:35 15:55
í6:05 í5i25
'16:30 16:50
í6:55 17Í0

8:25 &45
8:50 9:10
9:20 9:/Í)
9:50 10:10

10:20 10:tl{l
10:50 1í:10
1t:15 íl:35
íl:50 12:'l0
í2:15 12:35
13:00 13:30

HUDLICE

'GÁLŮV 
E/ÚR

sVATÁ

BBOUIVIY

KUNICE
vŠEcHRoMY
JMLOVICE
OTICE
ŘíČANY
ČEsTLlcE
PoPoVlČKY
VELKÉ PoPolVlcE
KAMENlcE _TĚPÍN

KosTELEc U KŘíŽKÚ
KĚÍŽKoVÝ ÚJEZDEc
oLEŠKY
OSNICE
JESENICE
ZLÁTNíKY-HoDKoVlcE
LlBEŘ
PsÁRY
DoLNÍ JlRČANY

8:20
8:tls
9:10
9:35

JAROV.BEHOUN
iKoNĚPRtJsY
T|VÁŇ

]SUCHOMASTY-BOHEK

VSERADICE
{sKŘlPEL
HOSTOMICE

Í,lEUM ÍELY
LOCHOVICE

FHÁsKoLEsY
TLUSTICE
aHoŘovlcE

SVOJETICE
STRUHAHOV
ZVÁNoVlcE
oNDŘEJoV

8:20
8:5{,
9:15
9:45

10:15
10:50
11:15
11:tO
12:10
í2:35
13:10
13:35
í4:00
14:í)
15:00
1525
15:50

10:10
10:40
11:10
11:40
12:05
12235
í3:ÍXl
'13:30

í3:55
14:20
14:50
1 5:15
15:40

10:g)
11:00
11:30
12:00
12:25
12:55
13:20
í3:50
14:15
14:40
15í0
'15:35

í6:00

10:35
11:15
11:45
12:10
1241'
13:20
í3:45
14:20
14:55
't5:25

15155
LITOVICE
HOSTIVICE

12:tl5
13í 0
13:35
14:00
14:25
14:55
't5:15

@JILOVISTE 8:00 8:20
vsENoHY-UL.PoDHŘBIToVEM 8:30 8:50
VSENORY-ABBOBETUIV 8:55 9:15
gEBNoŠlcE-DoLilíMoKRoPsY 9.30 9:5oCERNOS|CE 9:55 í0:15t(9soŘ l0:3{r 10:5{tTEEBOTOV 1'l:00 í1:20cHoTEc 11:25 í1:rt5oŘEcH 1'l:55 12:15

8:00 8:20
8:30 8:50
8:55 9:15
9:m 9:40
9:50 10:10

8:00 8:20
8:25 8:4{i
8:50 9:10
9í5 cas
9:40 10:00

TACHLOVICE
RUDNÁ - HoŘELlcE
RUDNÁ
CHÝNĚ
ÚHoNlcE

ZDICE
ŽEBRÁK
.CERHOVICE

8:00
825
8:50
9í5
9:45

Í0:10
10:45
11:í0
1í:40
12:ffi
12:30
í2:55
13:20
1350

'10:05

t0:*l
11:05
11:flt
12:00
1225
12:50
í3:15
í3:40 HVOZDEC
1{:10 zuEČoV

8:00
8:25
8:50
9:15
9:40

10;(F
1 0:30
10:55
1 l:20
íí:45
12110
1e3s
13:00
13:30

8:20
8:45
9:10
9:ils

10:00
1025
í0:50
11:15
1 l:40
12:(E
12:30
12:55
13:20
13:50

SKALOU

8:00
8*5
9:05
9:40

í0:05
1O:tl{l
11:10
íí:35
12:00
12.?5
12:50
13:15

8:20
8:/t5
9:25

10:m
10:25
11:m
't 1:30
11:55
'12:20

12145
1 3:10
í3:35

SBBSKO
TETÍN
SVJÁN PoD
VRAŽ
LoDĚNtcE
LUŽCE

Renovace hrob
Hrob jako norr za zlomek ceny!

Broušení, rowrání, zlacení, st íb ení,
oPaxitové desky (gravírování),

nové zákrytové desky.

KOZOLUPY
MoŘlNA
HLASNÁTŘEBÁŇ

IJPRAHA MĚsTo JJ
PRo scHÚzKU NA osTATNícH

PBAŽsKÝcH HŘBlToVEcH

VoLEJTE oBcHoDNíHo zAsTUPcE
722904 571

Polod 3G nem žgtc v urrcdon rh Ěase doÚtavt& n bováš hĎibv n Írín s 4lamu'
l(oHT&l(TuJTE HÁs na tck on rn dgn na lctáku. P ijGdtmeza k &l ho poč.sí.

MĚsTo U l]LAvNÍHovcHoDU oD Do lvĚsTo (HRB|ToV) U HLAVNÍHo VcHoDU oo DoMESTO u HLAVNÍHovcHoDu oo Do u HLÁVNíHoVcHoDU oD Do

o
7
m
vt
!,
-

oIoo
+
N

F0

ox7
mo
E
tn-ocz

f -! I -i i"r."

722 gA4
I's!L.1tt!_!:tt:L-o-g!a,g

lSe nfe!4!! e qh a. !, a!!,1]. (o n
ICO: 0 251 73 1

Telefon
722904 571
(8 - 18 hod.)

o-
Pobočka Pardubice
Dufrelsi-r;i 709
Sezenrice 53i 041

Mezisklad Plze
obora u K.rzrréjova


